
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2017 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 
VSG Ichenhausen 1   SV 1911 Nornheim 1 889:876

Schwehr Lothar 299
E Follmer Helmut 296
Pröbstle Helmut 294

Neußer Georg 296
Nimsgern Helmut 291
Jaitner Heinz 289

SV Edelweiß Bühl e.V. 2   SV Eintracht Leinheim 1 886:885
Völlmar Heinrich 299
Knödl Franz 295
Zettl Anna 292

Deubler Jochen 297
Albrecht Peter 296
Lucht Günter 292

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 1   8 : 2   Punkte 4448  Ringe Schnitt:    890,00
  2. VSG Ichenhausen 1   6 : 4   Punkte 4448  Ringe Schnitt:    890,00
  3. SV Edelweiß Bühl e.V. 2   6 : 4   Punkte 4426  Ringe Schnitt:    885,00
  4. SV 1911 Nornheim 1   0 : 10   Punkte 4406  Ringe Schnitt:    881,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 0
  1. Völlmar Heinrich SV Edelweiß Bühl e.V. 2 299 Ringe
  2. Schwehr Lothar VSG Ichenhausen 1 299 Ringe
  3. Deubler Jochen SV Eintracht Leinheim 1 297 Ringe
  4. Albrecht Peter SV Eintracht Leinheim 1 296 Ringe
  5. Follmer Helmut VSG Ichenhausen 1 296 Ringe
  6. Neußer Georg SV 1911 Nornheim 1 296 Ringe
  7. Knödl Franz SV Edelweiß Bühl e.V. 2 295 Ringe
  8. Pröbstle Helmut VSG Ichenhausen 1 294 Ringe
  9. Zettl Anna SV Edelweiß Bühl e.V. 2 292 Ringe
10. Lucht Günter SV Eintracht Leinheim 1 292 Ringe
11. Nimsgern Helmut SV 1911 Nornheim 1 291 Ringe
12. Jaitner Heinz SV 1911 Nornheim 1 289 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2017 - Seniorenklasse

A-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 72101704 Merk Rudolf 70 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 1 300 300.00

2 70702865 Zängerle Manfred 76 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 1 300 300.00

3 70701351 Follmer Helmut 74 VSG Ichenhausen 1 5 299-296-299-297-296 297.40

4 70701482 Schwehr Lothar 60 VSG Ichenhausen 1 5 295-297-298-298-299 297.40

5 70700992 Albrecht Peter 72 SV Eintracht Leinheim 1 5 295-296-299-299-296 297.00

6 70701332 Bumberger Hans 68 VSG Ichenhausen 1 1 297 297.00

7 70706626 Völlmar Heinrich 66 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 5 297-294-294-300-299 296.80

8 70706960 Deubler Jochen 64 SV Eintracht Leinheim 1 5 297-297-300-293-297 296.80

9 70702333 Neußer Georg 67 SV 1911 Nornheim 1 5 295-297-298-295-296 296.20

10 70708846 Lucht Günter 60 SV Eintracht Leinheim 1 5 297-297-296-297-292 295.80

     

12 70701452 Pröbstle Helmut 78 VSG Ichenhausen 1 5 293-298-299-290-294 294.80

13 70702585 Knödl Franz 73 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 5 293-292-292-299-295 294.20

14 70702336 Nimsgern Helmut 70 SV 1911 Nornheim 1 5 292-296-294-298-291 294.20

15 70700093 Zettl Anna 73 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 5 298-295-291-295-292 294.20

16 70702760 Papst Werner 67 SV Edelweiß Bühl e.V. 2 5 291-292-291-295-288 291.40

17 70702324 Jaitner Heinz 72 SV 1911 Nornheim 1 5 290-291-294-289-289 290.60

18 70701333 Bumberger Werner 65 VSG Ichenhausen 1 5 285-287-287-281-291 286.20

19 70701236 Senser Werner 74 SV 1911 Nornheim 1 4 285-290-290-279 286.00

20 70708550 Urbach Peter 76 SV 1911 Nornheim 1 1 280 280.00

21 70707308 Bollmann Uwe 57 VSG Ichenhausen 1 1 275 275.00

22 70701451 Pröbstle Christa 77 VSG Ichenhausen 1 5 270-262-267-270-268 267.40
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